珠峰财产保险股份有限公司

关于 2018-2020 年个人短期健康保险产品

停售情况的公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关

问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）的相关要求，现将我

公司 2018-2020 年期间停售的个人短期健康保险产品情况及每一

款产品的有效保单数量予以披露，详见附件。

我公司将继续为已购买相关产品的客户提供话务咨询、风险

保障、核损理赔等相关服务；同时，对于保险期间届满有续保需

求和希望获取最新产品与保障信息的客户，可联系我公司业务人

员或拨打公司 24 小时客服电话：10108848。

特此公告

珠峰财产保险股份有限公司

2021 年 3 月 30 日

附件：

2018-2020 年度停售的个人短期健康保险产品情况一览表

单位：个

序号 产品名称 注册号 停售日期 有效保单件数

1 手术意外伤害保险附加并发症医疗费用保险 C00020932522020041000892 2020-06-10 0

2 珠峰财产保险股份有限公司手术意外伤害保险 C000209134012020041000852 2020-06-10 0

3 珠峰财产保险股份有限公司个人意外伤害保险附加重大疾病住院津贴保险 C00020932522018032801321 2020-03-31 0

4
珠峰财产保险股份有限公司指定车辆驾乘人员意外伤害保险附加个人意外伤害

住院津贴保险
C00020932522018092101781 2020-03-31 0

5 旅行社责任保险附加游客意外医疗费用保险 C00020932322016112800342 2020-03-31 0

6
珠峰财产保险股份有限公司指定车辆驾乘人员意外伤害保险附加意外伤害住院

津贴保险
C00020932522018032901452 2020-03-31 49,271

7
珠峰财产保险股份有限公司指定车辆驾乘人员意外伤害保险附加意外伤害医疗

保险
C00020932522018092101791 2020-03-31 66,630

8 珠峰财产保险股份有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险 C00020932522018040202162 2020-03-20 48

9 珠峰财产保险股份有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险 C00020932522018031604061 2020-03-31 175,638

10 珠峰财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院津贴保险 C00020932522018031604141 2020-04-01 16

11 珠峰财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病门急诊医疗保险 C00020932522018031604121 2020-04-01 3

12 珠峰财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险附加交通意外伤害医疗保险 C00020932522018040202112 2020-04-01 35

13 珠峰财产保险股份有限公司个人重大疾病保险 C00020932612020033113232 2020-05-22 0

14 个人重大疾病保险 C00020932612017071701111 2020-03-31 0

15 珠峰财产保险股份有限公司附加登山及户外运动急性高山（原）病医疗保险 C00020932522017031600492 2020-04-01 0

16 附加个人住院津贴保险 C00020932322017021000662 2018-03-26 0

17 附加个人意外伤害医疗保险 C00020932322017022105772 2018-03-26 0

18 附加学生、幼儿意外伤害医疗保险 C00020932322017021000792 2018-03-26 4,188

19 附加学生、幼儿疾病住院医疗保险 C00020932322017021000782 2018-03-26 5,825

20 附加学生、幼儿补充住院医疗保险 C00020932322017021000742 2018-03-26 0

21 旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险 C00020932322017082300151 2018-03-26 18

22 个人交通意外伤害保险附加个人住院津贴保险 C00020932322017082300311 2018-03-26 38

23 个人交通意外伤害保险附加个人意外伤害住院津贴保险 C00020932322017082300261 2018-03-26 0

24 个人交通意外伤害保险附加个人意外伤害医疗保险 C00020932322017082300251 2018-03-26 266,762

25 旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险 C00020932322017082300101 2018-03-26 19

26 附加个人意外伤害医疗保险 H00020932322016112928281 2018-03-16 15,018

27 附加个人意外伤害住院津贴保险 C00020932322017021000652 2018-03-16 185,484

28 附加学生、幼儿住院津贴保险 C00020932322017021000802 2018-03-16 25

29 附加学生、幼儿疾病门急诊医疗保险 C00020932322017021000752 2018-03-16 0

注：有效保单数量指我公司承保签发的所有保单，但不包括生效前退保的保单。